absolvição em relação ao 1º denunciado e que por unanimidade de 
votos, foi acolhido o pedido.  
Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em 
R$900,00(novecentos) reais, quanto á imputação do Art. 191 III do 
CBJD e multado em R$100,00(cem) reais por minuto de atraso (15 
min), totalizando R$ 1.500,00 (mil e quinhentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.Foi pedido pela Presidência que fosse 

baixado o processo para a Procuradoria para que seja apurada a 
responsabilidade pelo art. 220-A com relação ao 2º denunciado. 
Em relação ao 3º denunciado foi requerido pela Procuradoria sua